〔様式1〕

番     号

年  月  日

    国土交通大臣 氏 名 殿

 《国土交通省

   〇〇地方整備局長 氏 名 殿》

申請者 名 称

平成  年度道路局所管補助金(負担金)交付申請書

  平成  年度道路局所管補助事業について、〔国庫債務負担行為に係る〕補助金(負担

金)の交付を受けたいので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第5条の規

定により、関係書類を添えて申請します。

  (注)1 《 》書は、本交付申請に係る事業の交付決定権者が地方整備局長等の場合

の宛名である。

    2 〔 〕書は、国庫債務負担行為に係る申請の場合に挿入すること。